ДОГОВОР№

Приложение № 1
к при10зу ГБНОУ «СПБ
тЖо^ № ъШУ-оЪ

благотворительного пожертвования движимого имущества юридическим лицом
(индивидуальным предпринимателем)

Санкт-Петербург года

___________ , в лице
____________________________________________________, действующего на основании
__________________________ , именуемый в дальнейшем «Благотворитель» с одной
стороны и

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества юных», именуемое в дальнейшем
«Благополучатель», в лице __________________________________________________ ,
действующего на основании _____________ , с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю имущество, указанное в

Акте о приеме-передачи объектов нефинансовых активов №________ от
«__ »________ 2025 (Приложение №1), со всеми необходимыми для его использования
принадлежностями и документами (далее по теюлу - «благотворительное пожертвование»),
а Благополучатель использует полученное по настоящему Договору благотворительное
пожертвование в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора.

1.2. Благотворительное пожертвование, безвозмездно передаваемое Благотворителем
Благополучателю по настоящему Договору, должно быть использовано на ведение им
уставной деятельности.

1.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента передачи благотворительного
пожертвования, указанного в п.1.1 настоящего Договора. Стороны подтверждают, что в
момент подписания настоящего Договора Благотворитель передал Благополучателю
благотворительное пожертвование.

1.4. Общая оценочная стоимость благотворительного пожертвования, в целях
принятия
(________

его к учету, согласно составляет
_) рублей___ коп.

2. Права и обязанности Сторон
2.1. Благополучатель обязан использовать полученное по настоящему Договору

благотворительное пожертвование исключительно для реализации целей, указанных в
п. 1.2. Договора.

2.2. Если использование благотворительного пожертвования в соответствии с целями,
указанными в п. 1.2. Договора становится вследствие изменившихся обстоятельств
невозможным, оно может быть использовано по другому назначению лишь с письменного
согласия Благотворителя.

2.3. Использование благотворительного пожертвования не в соответствии с целями,
указанными в п. 1.2. Договора л также в случае нарушения Благополучателем правил,
установленных п. 2.2, дает право Благотворителю требовать отмены благотворительного
пожертвования.

2.4. Благополучатель обязан представлять по требованию Благотворителя документы,
подтверждающие использование благотворительного пожертвования в соответствии с
целями, указанными в п. 1.2. Договора и вести обособленный учет всех операций по
использованию благотворительного пожертвования.

1 Кассовые чеки, договоры, товарные накладные, счета-фактуры и пр.

2.5. Благотворитель вправе в любое время запросить у Благо получателя документы,
подтверждающие использование благотворительного пожертвования в соответствии с
целями, указанными в п. 1.2. Договора.

3. Разрешение споров
3.1. Претензионный порядок досудебного урегулирования споров, вытекающих из

Договора, является для Сторон обязательным.
Претензия в письменной форме должна быть передана лично или направлена по почте

заказным письмом с уведомлением о вручении или телеграммой по месту нахождения
Стороны, указанному в Договоре, или посредством факсимильной связи, либо посредством
электронной почты по указанным в Договоре реквизитам.

Срок рассмотрения претензий не может превышать 15 (пятнадцать) рабочих дней со
дня их получения.

3.2. В случае если указанные споры не могут быть разрешены путем переговоров, они
подлежат разрешению в порядке, предусмотренном действующим законодательством
Российской Федерации, в Арбитражном суде города Санкт-Петербурга и Ленинградской
области.

Благотворитель:
Наименование {для ЮЛ) или ФИО {для ИП)

Юридический адрес (для ЮЛ и ИП)

Почтовый адрес

ИНН, КПП

ОГРН (для ЮЛ), ОГРНИП (для ИП)

Банковские реквизиты

Телефон
Факс
Э/п

Адреса, реквизиты и подписи Сторон:
Благополучатель:
Государственное бюджетное нетиповое
образовательное учреждение «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества
юных» (ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)
191023, Санкт-Петербург, Невский пр., д. 39,
лит. А
ИНН 7808023241, КПП 784001001,
Комитет финансов Санкт-Петербурга
(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ», Лицевой
счёт 0191043)
в Северо-Западном ГУ Банка России//УФК
по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
Номер Казначейского
счета 03224643400000007200,
БИК 014030106,
Номер счета банка получателя/плательщика
средств (номер банковского счета, входящего
в состав единого казначейского счета
(ЕКС)) 40102810945370000005
ОКНО 02098115, ОКОНХ 93145
ОКТМО 40909000000, ОКВЭД 85.41
ОКОПФ 75203 ОКАТО 40298562000
ОКОГУ 2300223 ОКФС 13
Телефон 8 (812) 314-72-81,
э/п dvorets37@mail.ru

М.П.

Генерадьи^ дире]

mailto:dvorets37@mail.ru

Приложение № 1 к договор;
№

УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)
Отправителя

Руководитель (уполномоченное лицо)
Получателя

(подпись) (ркшнфровк» подписи) (подпись) (расшифровьа подписи)

20 20

АКТ Xt
о прнемг-передяче обьею-ов нефинансовых активов

20 2

Отправитель

Обособленное подразделение
Структурное подразделение
Главный администратор бюджетных средств (Учредитель)
Наименование бюджета

Получатель
Обособленное подразделение
Структурное подразделение
Главный адмнннстргтор бюджетных средств (Учредитель)
Наименование бюджета
Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Вил имущества

Документ-основание

Иное движимое им^ществ^
(иедвижнмость. особо иенное. иное движимое, казна, вложения в нефинансовые активы)

ДОГОВОР

Документ-основание о создании комиссии

I. Сведения о передаваемых объектах нефинансовых активов

Форма по ОКУД

Дата
по Сводному реестру
по Сводному реестру

Глава по БК
по ОКТМО

по Сволиоыу реестру
■10 Сводному реестру

Глава по ВК
по ОКТМО

по ОКЕИ

Аналитическая группа

Номер
Дата

Ном^
Дата

коды
0510448

585

Ж

Код
строки

Наименова­
ние

объекта/
группы

объектов

Индеитифн каиион-
мый номер (учетный/

реестровый/
кадастровый номер

(при наличииV
номер АИП)

Количест-

обьектов

Номер (код) объекта (детали)

инаеитар-
ный

реестровый

Мерка,
модель,

npocjfT, тип.
порода,

паспорт,
чертеж. ИНОС

Дате выпуска,
нэготовпення

(дата
постройки,

дата закладки,
дата начала

формирования
капктжльиык

вложений,
дата рождения.

дата
регнетраиим).

иное

Дата
Сумма

фвктиче-
Ввода а ских Цена за

зкеплуа- кашгта- единицу
тацию льных

вложений

Балансовая
СТОИМОСТЬ
объект*/ Фактический Лморгизаиия на дату передачи объекта, в том числе объектов

группы срок ДЛЯ ремонта, рекомструкции. модерн»паии>

объектов эксплуатации
при передаче (месяиев)на

объектов, дату передачи
в той числе объектов

для в ТОМ числе дата срок
приведения для ремонта, метод окончания полезного сумма

работ по реконструк* начнслсмия нач1№ления мспользова- начисленной
ре моту, ции. оиная группа

tMOpniUUHH аиортииции ння аиортизаиин
рснонструк* модерн ни им и (дд мм mr) (месяиев)

ции.
ыодерннзаинн

Сумма
начииктю!

обесиенення

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 и 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Итого по группе X X X X X X X X 0

2. Имлнвилуяльные характеристики обьекга(ов)

Кол
стропи

Ианмсмоыние объекта'
группы объектов

Адрес
(место положение)

Натначение
объекта

Признаки, карактернтуюшне объект и (или) объекгы Содержание драюиеннык материалов (мегал;юа. камней)

HIII исновани« эначснис

наниеномние саиннца измерения
количество

(масса)детали (объекта)
драгоценно IV

матери1/1а
наименование код по икни

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

i. Сведения об ограничениях (обременениях)

Код
строки

Объект ограниченна (обремеиениа)
Документ-осноааине

регистрацин ограничение
(обренененне) Вкд

ограничения

Период ограниченна
(обремененна) Плата

(>Ч«Ф)
за едини иу.

рублей

Ратмер платы та
ограничение

(обременение),
рублей

Документ -основание
0<т>аиичен11а (обремененна)

Сведеннв о лнж, в полыу котороги установлеио осраииченне (обременение)

наименование
omi

(ОТТИИП) зшн КПП

КОД

карга !*г
наименование

объекта (чвст>1)

наимеиовшже
единиим

измерения
значение номер дата

(обремененна)
дата

начала
дата

окончания
Срок

за аесф
срок

за месяц наименование номер дата по
ОКОПФ

по КИСЭ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2U 21 22 23

Огветственный исполнитель
<расил<фриви1 иолписи) (химер контактного телефона) (хпектроннмй адрес)

20

4. Сведения о принятых объектах нефинансовых активов Форма 0510448 с ^

Код
строки

Н аиме но ванне
объекта/группы объектов

Количество
объектов

Анал1гтичес кал
группа

Вид имущества

Сумма
фактнческик
капитальных

ялржемиА

Балансовая
стоимость

HopiHa
аиорш lauiiK
(месячная)

Сведениа по амортитации на дату iipiiHimiii к у негу

амиртизаиионная группа MCI ОД начисления амор1изаиии
дата окончания начисления
амортзаиии (дд ми гт )

срок 1(о;>еэно10
использования

(месяцев)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Приложение №
(наниеномнис докуиснта) (НМЛ файла pdO

Обьекты сдал

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Опстственный исполиктель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подпнеи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Объекты принял: ФИО (МОЛ)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(электронный адрес)

20 2 г.

		2025-09-29T17:03:45+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document